



OK Køkkenreovering Fyn ApS

CVR nr. 34 87 94 51

Huggetvej 43

5400 Bogene

Årsrapport for perioden
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

10. maj 2023

dirigent

Lars Bengtson Kure

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 4	12
Note 5	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

OK Køkkenrenovering Fyn ApS
Huggetvej 43
5400 Bogene

CVR nr. 34 87 94 51
Hjemsted: Nordfyns Kommune

Direktion:

Lars Bengtson Kure
Lars Bang Rudolph

Revisor:

Revifyn A/S, godkendte revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive uautoriseret værksted i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 570.646 mod sidste år kr. -74.003. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
	Bruttofortjeneste	768.375	-83.756
1)	Personaleomkostninger	0	0
2)	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Resultat af ordinær primær drift	768.375	-83.756
	Øvrige finansielle omkostninger	-8.120	-9.151
	Ordinært resultat før skat	760.255	-92.907
3)	Skat af årets resultat	-189.609	18.904
	Årets resultat	570.646	-74.003
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	235.600	0
	Overført resultat	335.046	-74.003
	I alt	570.646	-74.003

Balance pr. 31. december 2022

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver		
4) Driftsmidler og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	10.128	10.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.128	10.128
Anlægsaktiver i alt	10.128	10.128
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.424	42.500
Periodeafgrænsningsposter	27.100	19.145
Udskudte skatteaktiver	0	18.895
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	0	91.591
Tilgodehavender i alt	300.524	180.131
Likvide beholdninger	1.223.395	962.566
Omsætningsaktiver i alt	1.558.919	1.177.697
Aktiver i alt	1.569.047	1.187.825

Balance pr. 31. december 2022

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	80.000	80.000
Overført resultat	381.601	46.555
Forslag til udbytte	235.600	0
Egenkapital i alt	697.201	126.555
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.407	497.145
Skyldig selskabsskat	152.730	0
Anden gæld	511.709	564.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	871.846	1.061.270
Gældsforpligtelser i alt	871.846	1.061.270
Passiver i alt	1.569.047	1.187.825

Egenkapital

Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	80.000	80.000

Overkurs ved emission

Saldo primo	0	0
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	0	0

Overført resultat

Saldo primo	46.555	120.558
Årets resultat	335.046	-74.003
Saldo ultimo	381.601	46.555

Foreslået udbytte

Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	235.600	0
Saldo ultimo	235.600	0

Egenkapital ultimo	697.201	126.555
---------------------------	----------------	----------------

Noter

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
Beskæftigede i selskabet	0	0
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	0	0
	0	0
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-170.730	-91
Ændring i udskudt skat	-18.895	18.995
Regulering vedrørende tidligere år	16	0
	-189.609	18.904
4) Materielle anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar		
Kostprimo	31.438	31.438
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	31.438	31.438
Af- og nedskrivninger primo	31.438	31.438
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	31.438	31.438
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Kure Bengtson, 50 %

Lars Bang Rudolph, 50 %